e Packaging, Inc
14911St ebner Airlin StA
Houston, TX 77069
800-203-0233
www.Machine-Solutio

Shred

Distruggidocumenti
Paper Shredders

KOBRA 260TS S4E/S Co0d.99.800ES
KOBRA 260TS S5E/S Co0d.99.805ES
KOBRA 260TS C2E/S Co0d.99.810ES
KOBRA 260TS C4E/S Co0d.99.815ES
KOBRA 260TS HS E/S Co0d.99.820ES
KOBRA 260TS HS-6 E/S C0d.99.825ES

DI1-142/00/10.01.10 Page 1/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS
S4 E/S
REF. DRAW: 01-02-03-06-07

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER
001 01.813 MOBILE
002 01.037 GUIDA
003 01.039 SUPPORTO VASCHETTA
004 28.030 PORTASACCO
005 32.012 RUOTA
006 51.056 PIASTRINA
007 51.057 CERNIERA
008 51.038 MAGNETE
009 51.237 MANIGLIA
010 51.238 CRICCHETTO
011 53.305 VITE 2,5X12
012 53.306 VITE 2,9X13
013 53.316 VITE M4X15
014 53.359 VITE M4X16
015 53.993 VITE 3,9X9,5
016 53.994  VITE 3,5X16
017 53.396  VITE M4X25
018 02.158 BASE
019 02.159 COPERCHIO
020 02.163 PANNELLO
021 02.055 DIFFUSSORE LUMINOSO
022 02.143 VASCHETTA RACCOLTA CD
023 04.244 RULLO
024 04.293 RULLO
025 06.034 PETTINE
026 08.048 DISTANZIALE
027 08.049 DISTANZIALE
028 10.026 INGRANAGGIO
029 10.029 INGRANAGGIO
030 10.079 INGRANAGGIO
031 11.012 CORONA
032 12.009 PIGNONE
033 13.012 CATENA
034 14.023  DISTANZIALE
035 14.063 PIASTRA SX
036 14.206 PIASTRA DX
037 14.045 PORTA CUSCINETTO
038 16.030 PARATIA CENTRALE
039 16.049 PARATIA POSTERIORE
040 16.226 PARATIA SACCO
041 18.025 PORTACUSCINETTO
042 19.014 CUSCINETTO 6002.2ZR
043 23.036 INTERRUTTORE
044 24.235 LED BLU
047 24.237 CABLAGGIO SACCO PIENO
048 24.212 SENSORE MAGNETICO
049 25.015 MICROINTERRUTTORE
050 25.045 TASTO INTERRUTTORE
051 27.008 PORTADIODI

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.420 E/S

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

PLASTIC BIN HOLDER
BAG HOLDER
CASTER

HINGE PLATE
HINGE

MAGNET

HANDLE

LOCK

SCREW 2,5X12
SCREW 2,9X13
SCREW M4X15
SCREW M4X16
SCREW 3,9X9.5
SCREW 3,5X16
SCREW M4X25
BOTTOM COVER
PLASTIC COVER
PANEL

LIGHT OPTICAL INDICATOR
CD PLASTIC WASTE BIN
KNIFE

KNIFE

STRIPPER

ROD

ROD

GEAR

GEAR

GEAR

CHAIN WHEEL
CHAIN WHEEL
CHAIN

ROD

LEFT PLATE

RIGHT PLATE
BEARING HOLDER
ROD PLATE

BACK PLATE

BAG FULL FLAP
BEARING HOLDER
BEARING 6002.2ZR
ON/OFF SWITCH
LED LIGHT

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
MICROSWITCH
SWITCH COVER
SENSOR HOLDER

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA'
QUANTITY

WRRPPRPNRPANRRPRNRPRPARRPRPRPRERNRNNRPRRPEPRPRPENARNSOAWORRPRONARENR

Page 2/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: : 01-02-03-06-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

053 27.118 PULSANTIERA

054 27.071 DIODO EMETTOTORE

055 27.072 DIODO RICEVITORE

056 29.067 SCATOLA IMBALLO

057 30.025 SET POLISTIROLO

058 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART

059 51.037 MOLLETTA

060 51.068 SACCO

061 53.142 RONDELLA DENTELLATA M4

062 53.143 RONDELLA DENTELLATA M5

063 53.144 RONDELLA DENTELLATA M6

064 53.182 RONDELLA PIANA

065 53.200 SEEGERDIA 10

066 53.202 SEEGER DIA 15

067 53.301 VITE TRILOBATA 4X10

068 53.331 VITE M4X10

070 53.335 VITE M5X20

071 53.415 LINGUETTA 5X5X16

073 53.603 PASSACAVO

074 53.702 DADO M4

075 53.704 DADO M6

076 53.801 RIVETTO 3.2X10

077 53.804 RIVETTO 4.8X11

079 02.144 PETTINE

080 02.145 PETTINE

081 04.273 RULLO

082 04.274 RULLO

083 10.083 INGRANAGGIO

084 14.056 PIASTRA SX

085 19.027 BOCCOLA

086 53.201 SEEGERDIA 12

087 53.602 ANTIVIBRANTI

109 53.142 RONDELLA

113 53.349 VITE 4X16

126 60.063 ISTRUZIONI

127 60.004 DICHIARAZIONE CE

128 60.001 GARANZIA

130 24.268 CABLAGGIO
SCHEDA/PULSANTIERA

131 53.348 VITE 2.5X6

132 53.332  VITE M5X12

135 01.034 SUPPORTO VASCHETTA
INFERIORE

136 30.027 ANGOLARE

137 29.068 CARTONE

COMMON PARTS 58.420 E/S

DESIGNATION

SWITCH PANEL
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
CARTON BOX
STYROFOAM SET
ENERGY SMART LABEL
SPRING

BAG

TOOTHED WASHER M4
TOOTHED WASHER M5
TOOTHED WASHER M6
WASHER

LOCKING RING
LOCKING RING
SCREW 4X10

SCREW M4X10
SCREW M5X20

KEY 5X5X16

BUSHING

EXAGON NUT M4
EXAGON NUT M6

BLIN RIVET

BLIND RIVET
STRIPPER

STRIPPER

KNIFE

KNIFE

GEAR

LEFT PLATE

BUSHING

LOCKING RING

SHOCK ABSORBER
WASHER

SCREW 4X16
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
PC BOARD HARNESS

SCREW 2.5X6
SCREW M5X12
PLASTIC BIN HOLDER

CORNER
CARTON

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA'
QUANTITY

PRRPRPOANWRRNRRRPOOARMRARADOr,oREMNPMRrRrOoRRRONMER

N N

ENEN

Page 3/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.001 CAVO

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.005 CONDENSATORE 30mF
090 24.006 CAVO

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S4 ARTICLE NUMBER:
E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER
052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.005 CONDENSATORE 30Mf
090 24.006 CAVO

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.002 CONDENSATORE 35Mf
090 24.010 CAVO

58.450E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD
GEAR MOTOR
CAPACITOR 8Mf
POWER CORD

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

el

58.500E/S 115V-60Hz SUPPLY (USA/CANADA/)

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 30mF
POWER CORD

QUANTITA’
QUANTITY

R R

58.550E/S 110V-60Hz SUPPLY ( TAIWAN / BRASIL )

DESIGNATION

PC BOARD
GEAR MOTOR
CAPACITOR 30Mf
POWER CORD

58.600 E/S 100V-50/60Hz

DESIGNATION

PC BOARD
GEAR MOTOR
CAPACITOR 35Mf
POWER CORD

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA’
QUANTITY

PR RR

SUPPLY ( JAPAN)

QUANTITA’
QUANTITY

[EEIE R Y

Page 4/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.052 CAVO

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.055 CAVO

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA/230V
088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.055 CAVO

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.009 CAVO

58.650E/S 230V-50Hz SUPPLY ( ISRAEL)

DESIGNATION

PC BOARD
GEAR MOTOR
CAPACITOR 8Mf
POWER CORD

QUANTITA’
QUANTITY

PR RER

58.700E/S 230V-50Hz SUPPLY ( HK/BAHRAIN)

DESIGNATION

PC BOARD
GEAR MOTOR
CAPACITOR 8Mf
POWER CORD

QUANTITA’
QUANTITY

PR R

58.750E/S 240V-50Hz SUPPLY ( UK/MALESIA)

DESIGNATION

PC BOARD
GEAR MOTOR
CAPACITOR 4Mf
POWER CORD

QUANTITA’
QUANTITY

[EE IR B SN

58.800E/S 240V-50Hz SUPPLY ( AUSTRALIA)

DESIGNATION

PC BOARD
GEAR MOTOR
CAPACITOR 4Mf
POWER CORD

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA’
QUANTITY

[EE I BN

Page 5/45



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260TS S4 ARTICLE NUMBER: 58.850E/S 240V-50Hz SUPPLY ( INDIA)

E/S

REF. DRAW: 02-03-07

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY

NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD 1

088 07.090 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR 1

089 22.007 CONDENSATORE 4mF CAPACITOR 4Mf 1

090 24.001 CAVO POWER CORD 1

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260TS S4 ARTICLE NUMBER: 58.900E/S 220V-50Hz SUPPLY ( BZ/ARABIA/PH)

E/S

REF. DRAW: 02-03-07

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY

NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD 1

088 07.090 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR 1

089 22.003 CONDENSATORE 8mF CAPACITOR 8Mf 1

090 24.006 CAVO POWER CORD 1

DI1-142/00/10.01.10 Page 6/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS
S5 E/S
REF. DRAW: 01-02-03-06-07

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER
001 01.813 MOBILE
002 01.037 GUIDA
003 01.039 SUPPORTO VASCHETTA
004 28.030 PORTASACCO
005 32.012 RUOTA
006 51.056 PIASTRINA
007 51.057 CERNIERA
008 51.038 MAGNETE
009 51.237 MANIGLIA
010 51.238 CRICCHETTO
011 53.305 VITE 2,5X12
012 53.306 VITE 2,9X13
013 53.316  VITE M4X15
014 53.359 VITE M4X16
015 53.993 VITE 3,9X9,5
016 53.994  VITE 3,5X16
017 53.396  VITE M4X25
018 02.158 BASE
019 02.159 COPERCHIO
020 02.163 PANNELLO
021 02.055 DIFFUSSORE LUMINOSO
022 02.143 VASCHETTA RACCOLTA CD
023 04.204 RULLO
024 04.295 RULLO
025 06.032  PETTINE
026 08.048 DISTANZIALE
027 08.049 DISTANZIALE
028 10.026  INGRANAGGIO
029 10.029 INGRANAGGIO
030 10.079 INGRANAGGIO
031 11.011 CORONA
032 12.009 PIGNONE
033 13.012 CATENA
034 14.023 DISTANZIALE
035 14.063 PIASTRA SX
036 14.206 PIASTRA DX
037 14.045 PORTACUSCINETTO
038 16.030 PARATIA CENTRALE
039 16.049 PARATIA POSTERIORE
040 16.226 PARATIA SACCO
041 18.025 PORTACUSCINETTO
042 19.014 CUSCINETTO 6002.2ZR
043 23.036 INTERRUTTORE
044 24.235 LED BLU
047 24.237 CABLAGGIO SACCO PIENO
048 24.212 SENSORE MAGNETICO
049 25.015 MICROINTERRUTTORE
050 25.045 TASTO INTERRUTTORE
051 27.008 PORTADIODI

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.421 E/S

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

PLASTIC BIN HOLDER
BAG HOLDER
CASTER

HINGE PLATE
HINGE

MAGNET

HANDLE

LOCK

SCREW 2,5X12
SCREW 2,9X13
SCREW M4X15
SCREW M4X16
SCREW 3,9X9.5
SCREW 3,5X16
SCREW M4X25
BOTTOM COVER
PLASTIC COVER
PANEL

LIGHT OPTICAL INDICATOR
CD PLASTIC WASTE BIN
KNIFE

KNIFE

STRIPPER

ROD

ROD

GEAR

GEAR

GEAR

CHAIN WHEEL
CHAIN WHEEL
CHAIN

ROD

LEFT PLATE

RIGHT PLATE
BEARING HOLDER
ROD PLATE

BACK PLATE

BAG FULL FLAP
BEARING HOLDER
BEARING 6002.2ZR
ON/OFF SWITCH
LED LIGHT

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
MICROSWITCH
SWITCH COVER
SENSOR HOLDER

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA'
QUANTITY

WRRPPRNRPANRRPRNRPARRPRPRPRERNRNNRPRRPEPRPRPENARNSORAORRPRONRARENR

Page 7/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 01-02-03-06-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

053 27.118 PULSANTIERA

054 27.071 DIODO EMETTOTORE

055 27.072 DIODO RICEVITORE

056 29.067 SCATOLA IMBALLO

057 30.025 SET POLISTIROLO

058 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART

059 51.037 MOLLETTA

060 51.068 SACCO

061 53.142 RONDELLA DENTELLATA M4

062 53.143 RONDELLA DENTELLATA M5

063 53.144 RONDELLA DENTELLATA M6

064 53.182 RONDELLA PIANA

065 53.200 SEEGERDIA 10

066 53.202 SEEGER DIA 15

067 53.301 VITE TRILOBATA 4X10

068 53.331 VITE M4X10

070 53.335 VITE M5X20

071 53.415 LINGUETTA 5X5X16

073 53.603 PASSACAVO

074 53.702 DADO M4

075 53.704 DADO M6

076 53.801 RIVETTO 3.2X10

077 53.804 RIVETTO 4.8X11

079 02.144 PETTINE

080 02.145 PETTINE

081 04.273 RULLO

082 04.274 RULLO

083 10.083 INGRANAGGIO

084 14.056 PIASTRA SX

085 19.027 BOCCOLA

086 53.201 SEEGER DIA 12

087 53.602 ANTIVIBRANTI

091 08.067 DISTANZIALE

109 53.142 RONDELLA

113 53.349 VITE 4X16

126 60.063 ISTRUZIONI

127 60.004 DICHIARAZIONE CE

128 60.001 GARANZIA

130 24.268 CABLAGGIO
SCHEDA/PULSANTIERA

131 53.348 VITE 2.5X6

132 53.332 VITE M5X12

135 01.034 SUPPORTO VASCHETTA
INFERIORE

136 30.027 ANGOLARE

137 29.068 CARTONE

COMMON PARTS 58.421 E/S

DESIGNATION

SWITCH PANEL
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
CARTON BOX
STYROFOAM SET
ENERGY SMART LABEL
SPRING

BAG

TOOTHED WASHER M4
TOOTHED WASHER M5
TOOTHED WASHER M6
WASHER

LOCKING RING
LOCKING RING
SCREW 4X10

SCREW M4X10
SCREW M5X20

KEY 5X5X16

BUSHING

EXAGON NUT M4
EXAGON NUT M6
BLIND RIVET

BLIND RIVET
STRIPPER

STRIPPER

KNIFE

KNIFE

GEAR

LEFT PLATE

BUSHING

LOCKING RING

SHOCK ABSORBER
ROD

WASHER

SCREW 4X16
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
PC BOARD HARNESS

SCREW 2.5X6
SCREW M5X12
PLASTIC BIN HOLDER

CORNER
CARTON

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA'
QUANTITY

PRRPPRPORMAWNWARNRRPRPROODRMMRARDORORPRERMARRrRroRrRRERONR

N N

BN

Page 8/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8Mf
090 24.001 CAVO

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.005 CONDENSATORE 30mF
090 24.006 CAVO

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.005 CONDENSATORE 30mF
090 24.006 CAVO

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.002 CONDENSATORE 35mF
090 24.010 CAVO

58.451E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD
GEAR MOTOR
CAPACITOR 8Mf
POWER CORD

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

A

58.501E/S 115V-60Hz SUPPLY (USA/CANADA/)

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 30mF
POWER CORD

QUANTITA’
QUANTITY

Y

58.551E/S 110V-60Hz SUPPLY ( TAIWAN / BRASIL )

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 30mF
POWER CORD

58.601 E/S 100V-50/60Hz

DESIGNATION

PC BOARD
GEAR MOTOR
CAPACITOR 35Mf
POWER CORD

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA’
QUANTITY

Y

SUPPLY (JAPAN)

QUANTITA’
QUANTITY

1

1
1

Page 9/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.052 CAVO

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.055 CAVO

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.055 CAVO

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.009 CAVO

58.651E/S 230V-50Hz SUPPLY ( ISRAEL)

DESIGNATION

PC BOARD
GEAR MOTOR
CAPACITOR 8Mf
POWER CORD

QUANTITA’
QUANTITY

RPREP PR

58.701E/S 230V-50Hz SUPPLY ( HK/BAHRAIN)

DESIGNATION

PC BOARD
GEAR MOTOR
CAPACITOR 8Mf
POWER CORD

QUANTITA’
QUANTITY

PR RE PR

58.751E/S 240V-50Hz SUPPLY ( UK/MALESIA)

DESIGNATION

PC BOARD
GEAR MOTOR
CAPACITOR 4Mf
POWER CORD

QUANTITA’
QUANTITY

[EE I BN

58.801E/S 240V-50Hz SUPPLY ( AUSTRALIA)

DESIGNATION

PC BOARD
GEAR MOTOR
CAPACITOR 4Mf
POWER CORD

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA’
QUANTITY

PR

Page 10/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.001 CAVO

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS S5 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-03-07
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.006 CAVO

DI1-142/00/10.01.10

58.851E/S 240V-50Hz SUPPLY ( INDIA)

DESIGNATION QUANTITA’
QUANTITY
PC BOARD 1
GEAR MOTOR 1
CAPACITOR 4Mf 1
POWER CORD 1

58.901E/S 220V-50Hz SUPPLY ( BZ/ARABIA/PH)

DESIGNATION QUANTITA’
QUANTITY
PC BOARD 1
GEAR MOTOR 1
CAPACITOR 8Mf 1
POWER CORD 1

Page 11/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS
C2E/S

REF. DRAW: 01-02-04-06-07-09-11

POS.
ITEM

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
047
048
049
050
051

CODICE

PART

NUMBER

01.813
01.037
01.039
28.030
32.012
51.056
51.057
51.038
51.237
51.238
53.305
53.306
53.316
53.359
53.993
53.994
53.396
02.158
02.159
02.163
02.055
02.143
04.269
04.270
06.043
08.045
08.046
08.049
08.067
10.026
10.029
10.084
11.010
12.009
13.015
14.023
14.045
14.204
14.067
16.030
16.049
16.225
23.036
24.235
24.237
24.212
25.015
25.045
27.008

DESCRIZIONE

MOBILE

GUIDA

SUPPORTO VASCHETTA
PORTASACCO

RUOTA

PIASTRINA

CERNIERA

MAGNETE

MANIGLIA
CRICCHETTO

VITE 2,5X12

VITE 2,9X13

VITE M4X15

VITE M4X16

VITE 3,9X9,5

VITE 3,5X16

VITE M4X25

BASE

COPERCHIO
PANNELLO
DIFFUSSORE LUMINOSO
VASCHETTA RACCOLTA CD
RULLO

RULLO

PETTINE

DISTANZIALE
DISTANZIALE
DISTANZIALE
DISTANZIALE
INGRANAGGIO
INGRANAGGIO
INGRANAGGIO
CORONA

PIGNONE

CATENA

DISTANZIALE

PORTA CUSCINETTO
PIASTRA DX

PIASTRA SX

PARATIA CENTRALE
PARATIA POSTERIORE
PARATIA
INTERRUTTORE

LED BLU

CABLAGGIO SACCO PIENO
SENSORE MAGNETICO
MICROINTERRUTTORE
TASTO INTERRUTTORE
PORTADIODI

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.422 E/S

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

PLASTIC BIN HOLDER
BAG HOLDER
CASTER

HINGE PLATE
HINGE

MAGNET

HANDLE

LOCK

SCREW 2,5X12
SCREW 2,9X13
SCREW M4X15
SCREW M4X16
SCREW 3,9X9.5
SCREW 3,5X16
SCREW M4X25
BOTTOM COVER
PLASTIC COVER
PANEL

LIGHT OPTICAL INDICATOR
CD PLASTIC WASTE BIN
KNIFE

KNIFE

STRIPPER

ROD

ROD

ROD

ROD

GEAR

GEAR

GEAR

CHAIN WHEEL
CHAIN WHEEL
CHAIN

ROD

BEARING HOLDER
RIGHT PLATE

LEFT PLATE

ROD PLATE

BACK PLATE

ROD PLATE
ON/OFF SWITCH
LED LIGHT

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
MICROSWITCH
SWITCH COVER
SENSOR HOLDER

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA'
QUANTITY

'—\
OJI—‘I—‘I—‘I—\I\)l—‘HHHHI—\I\)CDI—‘I—‘I—‘HHI\)O\JHI\JI\)BI—‘I—‘HHHHHI\J&I—‘B@#OJI—‘HHI\)I\)&HI—\I\JH

Page 12/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS
C2E/S

REF. DRAW: 01-02-04-06-07-09-11

POS.
ITEM

053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
091
092
093
095
096
097
098
102
103
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
126
127

CODICE
PART
NUMBER
27.118
27.071
27.072
29.067
30.025
37.309
51.037
51.068
02.144
02.145
04.273
04.274
10.083
14.056
53.301
19.027
53.201
53.602
10.079
16.226
53.603
16.031
16.211/V
16.063
24.204
51.084
51.085
51.560
51.610
53.305
27.125
53.328
18.025
19.014
53.142
53.143
53.200
53.201
53.349
53.335
53.415
53.411
53.801
53.804
53.203
53.202
60.063
60.004

DESCRIZIONE

PULSANTIERA
DIODO EMETTOTORE
DIODO RICEVITORE
SCATOLA IMBALLO
SET POLISTIROLO
ETICHETTA ENERGY SMART
MOLLETTA

SACCO

PETTINE

PETTINE

RULLO

RULLO
INGRANAGGIO
PIASTRA SX

VITE 4X10
BOCCOLA

SEEGER DIA 12
ANTIVIBRANTI
INGRANAGGIO
PARATIA SACCO
PASSACAVO
PARATIA
CONTENITORE OLIO
OIL WICK

SENSORE OTTICO
TAPPO

OLIO 1000cc

TUBO

RACCORDO

VITE 2.5X12
METALDETECTOR
VITE 4X10
PORTACUSCINETTO
CUSCINETTO 6002.2ZR
RONDELLA
RONDELLA

SEEGER DIA 10
SEEGER DIA 12
VITE 4X16

VITE M5X20
LINGUETTA 5X5X16
LINGUETTA 4X4X14
RIVETTO

RIVETTO

SEEGER DIA 22
SEEGER DIA 15
ISTRUZIONI
DICHIARAZIONE CE

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.422 E/S

DESIGNATION

SWITCH PANEL
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
CARTON BOX
STYROFOAM SET
ENERGY SMART LABEL
SPRING

BAG

STRIPPER
STRIPPER

KNIFE

KNIFE

GEAR

LEFT PLATE
SCREW 4X10
BUSHING

LOCKING RING
SHOCK ABSORBER
GEAR

BAG FULL FLAP
BUSHING

ROD PLATE

OIL BOTTLE HOLDER
OIL WICK

OIL OPTICAL SENSOR
CAP

SHREDDER OIL
TUBE

JUNCTION

SCREW 2.5X12
METALDETECTOR
SCREW 4X10
BEARING HOLDER
BEARING 6002.2ZR
WASHER

WASHER

LOCKING RING
LOCKING RING
SCREW 4X16
SCREW M5X20
KEY 5X5X16

KEY 4X4X12

BLIND RIVET
BLIND RIVET
LOCKING RING
LOCKING RING
OPERATING INSTRUCTION

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA'
QUANTITY

ORRARORRPARMANNRPWRARRPRPRPPPPPREPNONMRMPNRPRPRPRPPORPRPENNER

PR NAE

Page 13/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.422 E/S

C2E/S
REF. DRAW: 01-02-04-06-07-09-11
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

128 60.001 GARANZIA

129 51.090 OLIO 125cc

130 24.268 CABLAGGIO SCHEDA
PULSANTIERA

131 53.348 VITE 2.5X6

132 53.332 VITE M5X12

133 53.143 RONDELLA

135 01.034 SUPPORTO VASCHETTA
INFERIORE

136 30.027 ANGOLARE

137 29.068 CARTONE

DESIGNATION

WARRANTY CARD
SHREDDER OIL
PC BOARD HARDNESS

SCREW 2.5X6
SCREW M5X12
WASHER

PLASTIC BIN HOLDER

CORNER
CARTON

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA'
QUANTITY

1

PADMN RBR

[ENN

Page 14/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.001 CAVO
094 24.207 POMPA
104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.005 CONDENSATORE 30mF
090 24.006 CAVO
094 24.208 POMPA
104 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.002 CONDENSATORE 30mF
090 24.006 CAVO
094 24.208 POMPA
104 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.002 CONDENSATORE 35mF
090 24.010 CAVO
094 24.208 POMPA
104 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR

58.452E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 8mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.502E/S 115V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 30Mf
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.552E/S 110V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 30Mf
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.602E/S 100V-50/60 Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 35Mf
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

DI1-142/00/10.01.10

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

PR RRR R

SUPPLY ( USA/CANADA)

QUANTITA’
QUANTITY

PRRPRRRRE

SUPPLY ( TAIWAN/BRASIL )

QUANTITA’
QUANTITY

PRRPRRRRE

SUPPLY ( JAPAN )

QUANTITA’
QUANTITY

PR RPRRRRE

Page 15/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.052 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.055 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.055 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.009 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

58.652E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 8mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.702E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 8mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.752E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 4mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.802E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD
GEAR MOTOR
CAPACITOR 4mF
POWER CORD
PUMP

DI1-142/00/10.01.10

SUPPLY (ISRAELE)

QUANTITA’
QUANTITY

PR RRR R

SUPPLY ( HK/BAHRAIN )

QUANTITA’
QUANTITY

e

SUPPLY ( UK/MALESIA)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRR R R R

SUPPLY ( AUSTRALIA)

QUANTITA’
QUANTITY

PRRPRRRRE

Page 16/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE

089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.001 CAVO
094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C2 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE

089 22.003 CONDENSATORE 8mF

090 24.006 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

58.852E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 4mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.902E/S 220V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 8mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

DI1-142/00/10.01.10

SUPPLY (INDIA)

QUANTITA’
QUANTITY

PR RRR R

SUPPLY (BZ/ARABIA/PH )

QUANTITA’
QUANTITY

e

Page 17/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS
C4 E/IS

REF. DRAW: 01-02-04-06-07-09-11

POS.
ITEM

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
047
048
049
050
051

CODICE

PART

NUMBER

01.813
01.037
01.039
28.030
32.012
51.056
51.057
51.038
51.237
51.238
53.305
53.306
53.316
53.359
53.993
53.994
53.396
02.158
02.159
02.163
02.055
02.143
04.173
04.174
06.018
08.045
08.046
08.049
08.067
10.026
10.029
10.084
11.012
12.009
13.012
14.023
14.045
14.204
14.067
16.030
16.049
16.225
23.036
24.235
24.237
24.212
25.015
25.045
27.008

DESCRIZIONE

MOBILE

GUIDA

SUPPORTO VASCHETTA
PORTASACCO

RUOTA

PIASTRINA

CERNIERA

MAGNETE

MANIGLIA
CRICCHETTO

VITE 2,5X12

VITE 2,9X13

VITE M4X15

VITE M4X16

VITE 3,9X9,5

VITE 3,5X16

VITE M4X25

BASE

COPERCHIO
PANNELLO
DIFFUSSORE LUMINOSO
VASCHETTA RACCOLTA CD
RULLO

RULLO

PETTINE

DISTANZIALE
DISTANZIALE
DISTANZIALE
DISTANZIALE
INGRANAGGIO
INGRANAGGIO
INGRANAGGIO
CORONA

PIGNONE

CATENA

DISTANZIALE
PORTACUSCINETTO
PIASTRA DX

PIASTRA SX

PARATIA CENTRALE
PARATIA POSTERIORE
PARATIA
INTERRUTTORE

LED BLU

CABLAGGIO SACCO PIENO
SENSORE MAGNETICO
MICROINTERRUTTORE
TASTO INTERRUTTORE
PORTADIODI

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.423 E/S

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

PLASTIC BIN HOLDER
BAG HOLDER
CASTER

HINGE PLATE
HINGE

MAGNET

HANDLE

LOCK

SCREW 2,5X12
SCREW 2,9X13
SCREW M4X15
SCREW M4X16
SCREW 3,9X9.5
SCREW 3,5X16
SCREW M4X25
BOTTOM COVER
PLASTIC COVER
PANEL

LIGHT OPTICAL INDICATOR
CD PLASTIC WASTE BIN
KNIFE

KNIFE

STRIPPER

ROD

ROD

ROD

ROD

GEAR

GEAR

GEAR

CHAIN WHEEL
CHAIN WHEEL
CHAIN

ROD

BEARING HOLDER
RIGHT PLATE

LEFT PLATE

ROD PLATE

BACK PLATE

ROD PLATE
ON/OFF SWITCH
LED LIGHT

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
MICROSWITCH
SWITCH COVER
SENSOR HOLDER

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA'
QUANTITY

WRPRPPRPRPRNRPRPRRPRRPRPRNORRPRRPRPNORNNSRRRERRRENARNSORAORRRNONARENR

Page 18/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS

C4 E/IS

REF. DRAW: 01-02-04-06-07-09-11

POS. CODICE
ITEM PART

NUMBER
053 27.118
054 27.071
055 27.072
056 29.067
057 30.025
058 37.309
059 51.037
060 51.068
061 02.144
062 02.145
063 04.273
064 04.274
065 10.083
066 14.056
067 53.301
068 19.027
069 53.201
070 53.602
071 10.079
072 16.226
073 53.603
091 16.031
092 16.211/V
093 16.063
095 24.204
096 51.084
097 51.085
098 51.560
102 51.610
103 53.305
105 27.125
106 53.328
107 18.025
108 19.014
109 53.142
110 53.143
111 53.200
112 53.201
113 53.349
114 53.335
115 53.415
116 53.411
117 53.801
118 53.804
119 53.203
120 53.202
126 60.063
127 60.004

DESCRIZIONE

PULSANTIERA
DIODO EMETTITORE
DIODO RICEVITORE
SCATOLA IMBALLO
SET POLISTIROLO

ETICHETTA ENERGY SMART

MOLLETTA

SACCO

PETTINE

PETTINE

RULLO

RULLO
INGRANAGGIO
PIASTRA SX

VITE 4X10
BOCCOLA

SEEGER DIA 12
ANTIVIBRANTI
INGRANAGGIO
PARATIA SACCO
PASSACAVO
PARATIA
CONTENITORE OLIO
OIL WICK
SENSORE OTTICO OLIO
TAPPO

OLIO 1000cc

TUBO

RACCORDO

VITE 2.5X12
METALDETECTOR
VITE 4X10
PORTACUSCINETTO
CUSCINETTO 6002.2ZR
RONDELLA
RONDELLA
SEEGER DIA 10
SEEGER DIA 12
VITE 4X16

VITE M5X20
LINGUETTA 5X5X16
LINGUETTA 4X4X14
RIVETTO

RIVETTO

SEEGER DIA 22
SEEGER DIA 15
ISTRUZIONI
DICHIARAZIONE CE

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.423 E/S

DESIGNATION

SWITCH PANEL
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
CARTON BOX
STYROFOAM SET
ENERGY SMART LABEL
SPRING

BAG

STRIPPER
STRIPPER

KNIFE

KNIFE

GEAR

LEFT PLATE
SCREW 4X10
BUSHING

LOCKING RING
SHOCK ABSORBER
GEAR

BAG FULL FLAP
BUSHING

ROD PLATE

OIL BOTTLE HOLDER
OIL WICK

OIL OPTICAL SENSOR
CAP

SHREDDER OIL
TUBE

JUNCTION

SCREW 2.5X12
METALDETECTOR
SCREW 4X10
BEARING HOLDER
BEARING 6002.2ZR
WASHER

WASHER

LOCKING RING
LOCKING RING
SCREW 4X16
SCREW M5X20
KEY 5X5X16

KEY 4X4X12

BLIND RIVET
BLIND RIVET
LOCKING RING
LOCKING RING
OPERATING INSTRUCTION

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA'
QUANTITY

ORRARORRPARMANNRPWRARRPRPRPPPPPREPNONMRMPNRPRPRPPRPORPRPENNER

PR NAE

Page 19/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.423 E/S

C4 E/IS
REF. DRAW: 01-02-04-06-07-09-11
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

128 60.001 GARANZIA

129 51.090 OLIO 125cc

130 24.268 CABLAGGIO SCHEDA
PULSANTIERA

131 53.348 VITE 2.5X6

132 53.332 VITE M5X12

133 53.143 RONDELLA

135 01.034 SUPPORTO VASCHETTA
INFERIORE

136 30.027 ANGOLARE

137 29.068 CARTONE

DESIGNATION

WARRANTY CARD
SHREDDER OIL
PC BOARD HARDNESS

SCREW 2.5X6
SCREW M5X12
WASHER

PLASTIC BIN HOLDER

CORNER
CARTON

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA'
QUANTITY

1

PADMN RBR

[ENN

Page 20/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.001 CAVO
094 24.207 POMPA
104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.005 CONDENSATORE 30mF
090 24.006 CAVO
094 24.208 POMPA
104 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.005 CONDENSATORE 30mF
090 24.006 CAVO
094 24.208 POMPA
104 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER

052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.002 CONDENSATORE 35mF
090 24.010 CAVO
094 24.208 POMPA
104 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR

58.453E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 8mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.503E/S 115V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 30Mf
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.553E/S 110V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 30Mf
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.603E/S 100V-50/60 Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 35Mf
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

DI1-142/00/10.01.10

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

PR RRR R

SUPPLY ( USA/CANADA)

QUANTITA’
QUANTITY

PRRPRRRRE

SUPPLY ( TAIWAN/BRASIL )

QUANTITA’
QUANTITY

PRRPRRRRE

SUPPLY ( JAPAN )

QUANTITA’
QUANTITY

PR RPRRRRE

Page 21/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.052 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.055 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.055 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.009 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

58.653E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 8mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.703E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 8mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.753E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 4mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.803E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 4mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

DI1-142/00/10.01.10

SUPPLY (ISRAELE)

QUANTITA’
QUANTITY

PR RRR R

SUPPLY ( HK/BAHRAIN )

QUANTITA’
QUANTITY

e

SUPPLY ( UK/MALESIA)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRR R R R

SUPPLY ( AUSTRALIA)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRRR R

Page 22/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE

089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.001 CAVO
094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS C4 ARTICLE NUMBER:

E/S
REF. DRAW: 02-04-07-09-11

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE

089 22.003 CONDENSATORE 8mF

090 24.006 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

58.853E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 4mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.903E/S 220V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 8mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

DI1-142/00/10.01.10

SUPPLY (INDIA)

QUANTITA’
QUANTITY

PR RRR R

SUPPLY (BZ/ARABIA/PH )

QUANTITA’
QUANTITY

e

Page 23/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS
HS E/S

REF. DRAW: 01-02-05-06-08-10-12

POS.
ITEM

001
002
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050

CODICE
PART

NUMBER

01.813
01.037
28.030
32.012
51.056
51.057
51.038
51.237
51.238
53.305
53.306
53.316
53.359
53.993
53.994
53.396
02.158
02.159
02.165
02.055
08.051
08.053
10.011
11.012
12.005
13.017
14.023
14.059
14.060
16.030
16.049
16.226
18.030/A
18.030/B
19.014
53.134
53.142
53.143
53.144
53.200
23.036
24.235
53.202
53.301
24.237
24.212
25.015
25.045

DESCRIZIONE

MOBILE

GUIDA

PORTASACCO

RUOTA

PIASTRINA

CERNIERA

MAGNETE

MANIGLIA
CRICCHETTO

VITE 2.5X12

VITE 2.9X13

VITE M4X15

VITE 4X16

VITE 3.9X9.5

VITE 3.5X16

VITE M4X25

BASE

COPERCHIO
PANNELLO
DIFFUSORE LUMINOSO
DISTANZIALE
DISTANZIALE
INGRANAGGIO
CORONA

PIGNONE

CATENA

DISTANZIALE

PIASTRA SX

PIASTRA DX

PARATIA

PARATIA POSTERIORE
PARATIA
PORTACUSCINETTO
PORTACUSCINETTO
CUSCINETTO 6002.2ZR
RONDELLA

RONDELLA

RONDELLA

RONDELLA

SEEGER DIA 10
INTERRUTTORE

LED BLU

SEEGER DIA 15

VITE 4X10

CABLAGGIO SACCO PIENO
SENSORE MAGNETICO
MICROINTERRUTTORE
TASTO INTERRUTTORE

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.424 E/S

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

BAG HOLDER
CASTER

HINGE PLATE
HINGE

MAGNET

HANDLE

LOCK

SCREW 2,5X12
SCREW 2,9X13
SCREW M4X15
SCREW 4X16
SCREW 3.9X9.5
SCREW 3.5X16
SCREW M4X25
BOTTOM COVER
PLASTIC COVER
PANEL

LIGHT OPTICAL INDICATOR
ROD

ROD

GEAR

CHAIN WHEEL
CHAIN WHEEL
CHAIN

ROD

LEFT PLATE
RIGHT PLATE
ROD PLATE

BACK PLATE

ROD PLATE
BEARING HOLDER
BEARING HOLDER
BEARING 6002.2ZR
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
LOCKING RING
ON/OFF SWITCH
LED LIGHT
LOCKING RING
SCREW 4X10

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
MICROSWITCH
SWITCH COVER

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA'
QUANTITY

FRRPPRPARRNRPRNE®O®OANNRRREPRRORRRIONARRERRRNVEARRORORRERNMNMERNE

Page 24/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.424 E/S

HS E/S
REF. DRAW: 01-02-05-06-08-10-12
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

051 27.008 PORTADIODI

053 27.118 PULSANTIERA

054 27.071 DIODO EMETTITORE

055 27.072 DIODO RICEVITORE

056 29.067 SCATOLA IMBALLO

057 30.025 SET POLISTIROLO

058 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART

059 51.037 MOLLETTA

060 51.068 SACCO

061 53.327  VITE 4X20

062 53.331 VITE M4X10

063 53.332  VITE M5X12

064 53.333 VITE M6X16

065 53.335 VITE M5X20

067 53.415 LINGUETTA 5X5X16

068 53.702 DADO M4

069 53.704 DADO M6

070 53.801 RIVETTO

071 53.804 RIVETTO

073 53.603 PASSACAVO

074 05.004 LAMA

075 06.005 PETTINE

076 17.021 ALBERO

077 17.022 ALBERO

078 36.002 ANELLO

079 53.208 SEEGER DIA.29

081 16.063  OIL WICK

082 24.204 SENSORE OTTICO OLIO

083 51.560 TUBO

087 51.610 RACCORDO

091 08.049 DISTANZIALE

092 16.211/V CONTENITORE OLIO

096 51.084 TAPPO

097 51.085 OLIO 1000cc

103 53.305 VITE 2.5X12

105 27.125 METALDETECTOR

106 53.328  VITE 4X10

113 53.349 VITE 4X16

126 60.063 ISTRUZIONI

127 60.004 DICHIARAZIONE CE

128 60.001 GARANZIA

129 51.090 OLIO 125CC

130 24.268 CABLAGGIO SCHEDA-
PULSANTIERA

131 53.348 VITE 2.5X6

132 53.332 VITE M5X12

133 53.143 RONDELLA

135 01.034 SUPPORTO VASCHETTA
INFERIORE

136 30.027 ANGOLARE

137 29.068 CARTONE

DESIGNATION

SENSOR HOLDER
SWITCH PANEL
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
CARTON BOX
STYROFOAM SET
ENERGY SMART LABEL
SPRING

BAG

SCREW 4X20
SCREW M4X10
SCREW M5X12
SCREW M6X16
SCREW M5X20

KEY 5X5X16
EXAGON NUT M4
EXAGON NUT M6
BLIND RIVET

BLIND RIVET
BUSHING

BLADE

STRIPPER

SHAFT

SHAFT

RING

LOCKING RING

OIL WICK

OIL OPTICAL SENSOR
TUBE

JUNCTION

ROD

OIL BOTTLE HOLDER
CAP

OIL

SCREW 2.5X12
METALDETECTOR
SCREW 4X10
SCREW 4X16
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
OIL
PC BOARD HARDNESS

SCREW 2.5X6
SCREW M5X12
WASHER

PLASTIC BIN HOLDER

CORNER
CARTON

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA'
QUANTITY

CNANNRORRRERREPREN

FNN

w W
PRPOORFRPROOOANW

w
IR )
s

MT.1

PRPRRPRPRRPONRPWRRPRRRER

Ll NN |

[ENN

Page 25/45



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260TS

HS E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.001 CAVO
094 24.207 POMPA
104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260TS

HS E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.005 CONDENSATORE 30mF
090 24.006 CAVO
094 24.208 POMPA
104 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260TS

HS E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.005 CONDENSATORE 30mF
090 24.006 CAVO
094 24.208 POMPA
104 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260TS

HS E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.002 CONDENSATORE 35mF
090 24.010 CAVO
094 24.208 POMPA
104 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.454E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 8mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.504E/S 115V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 30Mf
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.554E/S 110V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 30Mf
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.604E/S 100V-50/60 Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 35Mf
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

DI1-142/00/10.01.10

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

PR RRR R

SUPPLY ( USA/CANADA)

QUANTITA’
QUANTITY

PRRPRRRRE

SUPPLY ( TAIWAN/BRASIL )

QUANTITA’
QUANTITY

PRRPRRRRE

SUPPLY ( JAPAN )

QUANTITA’
QUANTITY

PR RPRRRRE

Page 26/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS
HS E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.052 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS
HS E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.055 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS
HS E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.055 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS
HS E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.001 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.654E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 8mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.704E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 8mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.754E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 4mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.854E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 4mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

DI1-142/00/10.01.10

SUPPLY (ISRAELE)

QUANTITA’
QUANTITY

PR RRR R

SUPPLY ( HK/BAHRAIN )

QUANTITA’
QUANTITY

e

SUPPLY ( UK/MALESIA)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRR R R R

SUPPLY ( INDIA)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRRR R

Page 27/45



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260TS ARTICLE NUMBER: 58.904E/S 220V-60Hz SUPPLY (BZ/ARABIA/PH )

HS E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12

POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’
ITEM PART QUANTITY

NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA PC BOARD 1

088 07.090 MOTORIDUTTORE GEAR MOTOR 1

089 22.003 CONDENSATORE 8mF CAPACITOR 8mF 1

090 24.006 CAVO POWER CORD 1

094 24.207 POMPA PUMP 1

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR PC BOARD METAL 1

DI1-142/00/10.01.10 Page 28/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS

POS.
ITEM

001
002
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049

HS-6 E/S
REF. DRAW: 01-02-05-06-08-10-12
CODICE DESCRIZIONE
PART
NUMBER
01.813/P MOBILE
01.037 GUIDA
28.030 PORTASACCO
32.012 RUOTA
51.056 PIASTRINA
51.057 CERNIERA
51.038 MAGNETE
51.237 MANIGLIA
51.238 CRICCHETTO
53.305 VITE 2.5X12
53.306 VITE 2.9X13
53.316  VITE M4X15
53.359 VITE 4X16
53.993 VITE 3.9X9.5
53.994  VITE 3.5X16
53.396  VITE M4X25
02.158 BASE
02.159 COPERCHIO
02.165 PANNELLO
02.055 DIFFUSORE LUMINOSO
08.051 DISTANZIALE
08.053 DISTANZIALE
10.011 INGRANAGGIO
11.030 CORONA
12.003 PIGNONE
13.028 CATENA
14.023 DISTANZIALE
14.059 PIASTRA SX
14.060 PIASTRA DX
16.030 PARATIA
16.049 PARATIA POSTERIORE
16.226  PARATIA
18.030/A PORTACUSCINETTO
18.030/B PORTACUSCINETTO
19.014 CUSCINETTO 6002.2ZR
53.134 RONDELLA
53.142 RONDELLA
53.143 RONDELLA
53.144 RONDELLA
53.200 SEEGERDIA 10
23.036 INTERRUTTORE
24235 LED BLU
53.202 SEEGER DIA 15
53.301 VITE 4X10
24.237 CABLAGGIO SACCO PIENO
24.212 SENSORE MAGNETICO
25.015 MICROINTERRUTTORE
25.045 TASTO INTERRUTTORE

050

ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.425 E/S

DESIGNATION

CABINET

GUIDE

BAG HOLDER
CASTER

HINGE PLATE
HINGE

MAGNET

HANDLE

LOCK

SCREW 2,5X12
SCREW 2,9X13
SCREW M4X15
SCREW 4X16
SCREW 3.9X9.5
SCREW 3.5X16
SCREW M4X25
BOTTOM COVER
PLASTIC COVER
PANEL

LIGHT OPTICAL INDICATOR
ROD

ROD

GEAR

CHAIN WHEEL
CHAIN WHEEL
CHAIN

ROD

LEFT PLATE
RIGHT PLATE
ROD PLATE

BACK PLATE

ROD PLATE
BEARING HOLDER
BEARING HOLDER
BEARING 6002.2ZR
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
LOCKING RING
ON/OFF SWITCH
LED LIGHT
LOCKING RING
SCREW 4X10

BAG FULL HARDNESS
MAGNETIC SENSOR
MICROSWITCH
SWITCH COVER

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA'
QUANTITY

FRRPPRPARRNRPRNE®O®OANNRRREPRRORRRIONARRERRRNVEARRORORRERRNMNMERNER

Page 29/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS 58.425 E/S

HS-6 E/S
REF. DRAW: 01-02-05-06-08-10-12
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

051 27.008 PORTADIODI

053 27.118 PULSANTIERA

054 27.071 DIODO EMETTITORE

055 27.072 DIODO RICEVITORE

056 29.067 SCATOLA IMBALLO

057 30.025 SET POLISTIROLO

058 37.309 ETICHETTA ENERGY SMART

059 51.037 MOLLETTA

060 51.068 SACCO

061 53.327  VITE 4X20

062 53.331 VITE M4X10

063 53.332  VITE M5X12

064 53.333 VITE M6X16

065 53.335 VITE M5X20

067 53.415 LINGUETTA 5X5X16

068 53.702 DADO M4

069 53.704 DADO M6

070 53.801 RIVETTO

071 53.804 RIVETTO

073 53.603 PASSACAVO

074 05.011 LAMA

075 06.005 PETTINE

076 17.021 ALBERO

077 17.022 ALBERO

078 36.004 ANELLO

079 53.208 SEEGER DIA.29

080 06.006 PETTINE

081 16.063  OIL WICK

082 24.204 SENSORE OTTICO OLIO

083 51.560 TUBO

087 51.610 RACCORDO

091 08.049 DISTANZIALE

092 16.211/V CONTENITORE OLIO

096 51.084 TAPPO

097 51.085 OLIO 1000cc

103 53.305 VITE 2.5X12

105 27.125 METALDETECTOR

106 53.328  VITE 4X10

113 53.349 VITE 4X16

126 60.063 ISTRUZIONI

127 60.004 DICHIARAZIONE CE

128 60.001 GARANZIA

129 51.090 OLIO 125CC

130 24.268 CABLAGGIO SCHEDA-
PULSANTIERA

131 53.348 VITE 2.5X6

132 53.332 VITE M5X12

133 53.143 RONDELLA

135 01.034 SUPPORTO VASCHETTA
INFERIORE

136 30.027 ANGOLARE

137 29.068 CARTONE

DESIGNATION

SENSOR HOLDER
SWITCH PANEL
EMITTER DIODE
RECEIVER DIODE
CARTON BOX
STYROFOAM SET
ENERGY SMART LABEL
SPRING

BAG

SCREW 4X20
SCREW M4X10
SCREW M5X12
SCREW M6X16
SCREW M5X20

KEY 5X5X16
EXAGON NUT M4
EXAGON NUT M6
BLIND RIVET

BLIND RIVET
BUSHING

BLADE

STRIPPER

SHAFT

SHAFT

RING

LOCKING RING
STRIPPER

OIL WICK

OIL OPTICAL SENSOR
TUBE

JUNCTION

ROD

OIL BOTTLE HOLDER
CAP

OIL

SCREW 2.5X12
METALDETECTOR
SCREW 4X10
SCREW 4X16
OPERATING INSTRUCTION

WARRANTY CARD
OIL
PC BOARD HARDNESS

SCREW 2.5X6
SCREW M5X12
WASHER

PLASTIC BIN HOLDER

CORNER
CARTON

DI1-142/00/10.01.10

QUANTITA'
QUANTITY

CNANNRORRRERREPREN

o N
OVRrRr 0 A~NW
)

B

294

250

MT.1

PRRPRPRRPRONRPWOWRRERRR

Ll S

[ENN

Page 30/45



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260TS

HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.001 CAVO
094 24.207 POMPA
104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260TS

HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.005 CONDENSATORE 30mF
090 24.006 CAVO
094 24.208 POMPA
104 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260TS

HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.005 CONDENSATORE 30mF
090 24.006 CAVO
094 24.208 POMPA
104 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260TS

HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART

NUMBER
052 27.117/115 SCHEDA ELETTRONICA
088 07.091 MOTORIDUTTORE
089 22.002 CONDENSATORE 35mF
090 24.010 CAVO
094 24.208 POMPA
104 27.112/115 SCHEDA METALDETECTOR

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.455E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 8mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.505E/S 115V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 30Mf
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.555E/S 110V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 30Mf
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.605E/S 100V-50/60 Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 35Mf
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

DI1-142/00/10.01.10

SUPPLY ( EUROPE )

QUANTITA’
QUANTITY

PR RRR R

SUPPLY ( USA/CANADA)

QUANTITA’
QUANTITY

PRRPRRRRE

SUPPLY ( TAIWAN/BRASIL )

QUANTITA’
QUANTITY

PRRPRRRRE

SUPPLY ( JAPAN )

QUANTITA’
QUANTITY

PR RPRRRRE

Page 31/45



SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS
HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.052 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS
HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.003 CONDENSATORE 8mF
090 24.055 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS
HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.055 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST

MODEL: KOBRA 260TS
HS-6 E/S

REF. DRAW: 02-05-08-10-12

POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

052 27.117/230 SCHEDA ELETTRONICA

088 07.090 MOTORIDUTTORE
089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.009 CAVO

094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.655E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 8mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.705E/S 230V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 8mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.755E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 4mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

58.805E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 4mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

DI1-142/00/10.01.10

SUPPLY (ISRAELE)

QUANTITA’
QUANTITY

PR RRR R

SUPPLY ( HK/BAHRAIN )

QUANTITA’
QUANTITY

e

SUPPLY ( UK/MALESIA)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRR R R R

SUPPLY ( AUSTRALIA)

QUANTITA’
QUANTITY

RPRRRR R

Page 32/45



SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260TS

HS-6 E/S
REF. DRAW: 02-05-08-10-12
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

SCHEDA ELETTRONICA
MOTORIDUTTORE

052 27.117/230
088 07.090

089 22.007 CONDENSATORE 4mF
090 24.001 CAVO
094 24.207 POMPA

104 27.112/230 SCHEDA METALDETECTOR

SPARE PART LIST
MODEL: KOBRA 260TS

HS-6 E/S
REF. DRAW: 02-05-08-10-12
POS. CODICE DESCRIZIONE
ITEM PART
NUMBER

SCHEDA ELETTRONICA
MOTORIDUTTORE
CONDENSATORE 8mF
CAVO

POMPA

SCHEDA METALDETECTOR

052 27.117/230
088 07.090
089 22.003
090 24.006
094 24.207
104 27.112/230

ARTICLE NUMBER:

ARTICLE NUMBER:

58.855E/S 240V-50Hz

DESIGNATION

PC BOARD
GEAR MOTOR
CAPACITOR 4mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD

58.905E/S 220V-60Hz

DESIGNATION

PC BOARD

GEAR MOTOR
CAPACITOR 8mF
POWER CORD
PUMP

PC BOARD METAL

DI1-142/00/10.01.10

SUPPLY (INDIA)

QUANTITA’
QUANTITY

PR RRR R

SUPPLY (BZ/ARABIA/PH )

QUANTITA’
QUANTITY

e

Page 33/45



OPTIONAL :AUTOMATIC OILER

DISEGNO / DRAWING 01

Page 34/45

DI1-142/00/10.01.10



OPTIONAL SHRED GUARD

OPTIONAL SHRED GUARD

DISEGNO / DRAWING 02

DI1-142/00/10.01.10 Page 35/45



s

(&7 g
@2

DISEGNO / DRAWING 03

DI1-142/00/10.01.10 Page 36/45



OPTIONAL -AUTOMATIC DOILER

SR

DISEGNO / DRAWING 04

DI1-142/00/10.01.10

Page 37/45



OPTIONAL tAUTOMATIC OILER

DISEGNO / DRAWING 05

DI1-142/00/10.01.10

Page 38/45



oooogno

mmmmm §

EEPEEE

§58887 00

3 ;3

-2 =
§§ifiss

7§
£

HHDHHH%
uuuuu g 7

mmmmmm

2

DISEGNO / DRAWING 06

Page 39/45

DI1-142/00/10.01.10



LINEA DI ALIMENTAZIONE <100V-110V-115V-230V/50-60Hz>

A.C. SUPPLY (115-110-100V/50-60Hz>

- Cavi circuito di potenza:
sez, 0,75 o 1,5 mmq.
-Wire for primary circuit:
section 0,75 or 1,5 mmq

-Cavi circuiti di comando e
fotocellule: sez. 0,35 mma,
-Wire for secondary circuit
(push buttons and electronic
eyes) section 0,35 mmq,

- Cavi circuito di potenza:
16 01B AWG.

-Vire for primary circuit:
16 or 18 AVG

—Cavi circuiti di comando e
fotocellule: 22 AWG,

-Wire for secondary circuit
(push buttons and electronic
eyes) 22 AWG,

NERD/BLACK

ROSSO/RED

FOTOCELLULA

ELETTRONIC EYES

o, ]
Fotodiodo /N / 4

N

]
Forward reverse reset olio
L J
W x| x| x| x| x|x]|x e o ¢) 9]
=1 Ol gl Ol O O|e|a
T I I I 0 o
NEEREERE 7
NESNEINININININ NERI/BLACK
gle g g e NERO/BLACK
a M || Q] ROV} ) R W )
o === = ===
o m
N
o
1Z]
<] X
o o
¥ <
| [S)
N -
=] ~
& L
] = —
= 8 @] !
3 . . . . . . . . . @)
= 0 . o . o o ° o °
3 4
. [ K] @ - M
- 2 Ofs
= 3 8o @}
X A=
8] o 29
Q < N o2 10 @
L ) o on
= ¥ N 3
= N = ]
| =] & <
Wl 7 & =
>|9 4] Y G
AN S|
[w] 83
=
23 OIND,
<
g (> m
METAL [
— O DETECTOR
[ oA\ [
o— O
COLORT DIVERST w2y
SEVERAL CULOUR| BLU/BLUE a BLU/BLUE | 2> R =T=]
* se=_
c%
COLORT DIVERSI RETE PORTA
SEVERAL COLOURS MARRONE/BROWN @|_|O OPEN DOOR il
i ) O j > BAG FULL
S a g b= o
<
~ cOD. 3241 = F.D F.T saccO P. WW a8
ROSSO/RED S { o = Sl NN
9 S g 2 N PIN
« AN o vlg| [l=
S =| S| N g g\
| g o s} 4w |
NERO/BLACK ZI - g & B =
S| ¥ & =
& N
S NC,
& c
SENSORE MAGNETICO 3 zb
MAGNETIC SENSOR a
BLU/BLUE g o
S N/ A ol &
=] L
o Ll ||
MARRONE /BROWN 2 7 7 3| & <+ -
o & 2] 8
gl & = —=
FOTOCELLULA > LED LUMINOST
230V-50Hz 1SV -60Hz ELETTRONIC EYE] LED LIGHT

KOBRA 260 TS —-S4-S5-C2-C4

DISEGNO / DRAWING 07

Page 40/45

DI1-142/00/10.01.10



LINEA DI ALIMENTAZIONE (100V-110V-115V-230V/50-60Hz>

AC. SUPPLY (115-110-100V/50-60Hz>

Ml
forward stop reverse reset olio
I3
W ¥ X X ¥| X|X|Xx o o o o
U [SI S| S S| T p) )
HEEEERERININ ol 0 o)
Sladsaaaa
Sl NERO/BLACK
Olgl oo oogolo
» Qg g ez NERO/BLACK
R I I I I e
q =
nt
«©
N
o
2 X
g ? Il
[ 3 g
g 3
g S @) . . . . . . . . . . b4
3 Lo Lo : : : . ©
G °
[ [} R @ o .
~ g Oz
= 3 o O
N Q ]
S S g2 .
M W_ Wﬁ 10 (@
=
IR N 3
&g =) o <
] I [ <
NN N =
3 ]
a5 2
23 8 ®IND.
<
(GRS m
MET [
— O um‘ﬂmwjux
O L AVE |
o—— O
COLORI DIVERSI < yy
SEVERAL COLOUR BLU/BLUE ° BLU/BLUE | > Py S|
* o
= oo
COLORI, DIVERSIT RETE ©= rorra
SEVERAL COLOUR] MARRONE /BROWN R|_|. OPEN DOOR
- BAG FULL
= 0 iy 5 o m— o
H
<
~ COD. 324.1 N Fo Fr sacca e ke gl
ROSSO/RED f e - s 8 Sl= NE
E = g 3 ay ol
« N = j&dis) alg
sl 3 al o | g5
[
NERO/BLACK 1 2 o g g 2 2
W m 3 =
& NC,
g c
SENSORE MAGNETICO >| NA
MAGNETIC SENSDR gy /g1 uF 5 N A o
7| N
s
MARRONE /BROWN m 7 7 hvzd hvzd
3
FOTOCELLULA LED LUMINOSI
230V-50Hz 115V -60Hz ELETTRONIC EYE LED LIGHT
- Cavi circuito di potenza: - Cavi circuito di potenza:
sez, 0,79 o 1,9 mmaq. 16 ol8 AWG.
-Wire for primary circuit: -Wire for primory circuit:
section 0,79 or LS mmaq. 16 or 18 AWG
-Cavi circuiti di comando e -Cavi circuiti di comando e
fotocellule: sez. 0,35 mmq. fotocellule: 22 AWG,
-Wire for secondary circuit  -VWire for secondary circuit

(push buttons and electronic (push buttons and electronic

eyes) section 0,35 mmaq. eyes) 22 AWG.

KOBRA 260TS HS-HS/6

DISEGNO / DRAWING 08

Page 41/45

DI1-142/00/10.01.10



LINEA DI ALIMENTAZIONE (100V-110V-115V-230V/50-60Hz)

A.C. SUPPLY (115-110-100V/50-60Hz>

o
=2
L
=
=
0
]
=
s 3
ROSSO/RED | Forward stop reverse reset olio
Ld
NERO/BLACK
z
IS W x| x| x| x| x| [ o o o ¢
I =19l g g glg|g|e
NN =y I I e i 0 o
wiBg S 5 e e aseas
SIE] ANENENENENENENEN
B33 S =R R A N A B AT
= R 1 I 1= 5 g[S
x &
a =]
I <
S =
S N ROSSO/RED
4 >
O [ S|
2 = = NERO/BLACK
O
N ROSSO/RED —
g O !
3 : : : VERDE/GREEN : : O
-
m : : J BIANCO/ WHITE :
L—e Lo [} o °
= O =) ®
~ = <= 4
= 3 Bx o
O 28 4
= oe
) x N [ 0%
MES W S o
o X << —
|l N — -
¥l g a <
] 7] N e]
>R 14 = v
= O @
Sig ® ]
— 2 =
3 > ®IND
<
CIBS
ﬂ O METAL [
O 'D/\ DETECTOR 7
A .
o—— O
COLORT DIVERSI uy
SEVERAL COLOUR] BLU/BLUE ° BLU/BLUE | 2> ° o0
® e
o%
COLORI DIVERSI PORTA
SEVERAL COLOUR MARRONE /BROWN g RETE OPEN DOOR
N ) BAG FULL
= & g P O
<
7 ™ COop. 3244 2 , Fr sacco P, s il
ROSSO/RED % N 3
, g < al g | ol &
E o & 5 N ZIN
= & S I 4]l=| [ll=
~ =| o ~ Ol x| O
| I o s} | &L
NERO/BLACK a2 [ < & =2 2
S| & [ =
& N
B NC,
& c
SENSORE MAGNETICO > NA
MAGNETIC SENSOR BLU/BLUE m NM \\ - (o)
< 3 -
MARRONE /BROWN 2 7 7 NI <+ ¥
M “ L
[} IS
g £ = =
FOTOCELLULA > LED LUMINOSI
230V-50Hz 115V-60Hz ELETTRONIC EYE] LED LIGHT
- Covi circuito di potenza: - Coavi circuito di potenza: NERA/BLACK
sez. 0,75 o 1,5 mma. 16 ol8 AWG — —
~Wire for primary circuit: ~Wire for primary circuit: j J
section 0,79 or 1,5 mmq, 16 or 18 AWG. Fotodiodo NM \\
-Cavi circuiti di comando e -Cavi circuiti di comando e h p
fotocellule: sez, 0,35 mnq fotocellule: 22 AWG, ROSSO/RED — ]
FOTOCELLULA

-Wire for secondary circuit
(push buttons and electronic
eyes): section 0,35 mmq,

-Wire for secondary circuit
(push buttons and electranic
eyesy 22 AVWG

ELETTRONIC EYES

KOBRA 260TS C2-C4 AUTO OILER

DISEGNO / DRAWING 09

Page 42/45

DI1-142/00/10.01.10



LINEA DI ALIMENTAZIONE (100V-110V-115V-230V /50-60Hz)

AC. SUPPLY (115-110-100V/50-60Hz)

=}
=
=
=
Sloe
(=]
%)
5o
i ,
ROSSO/RED ®| Forward stop reverse reset olio
NERDO/BLACK b
&
G Wl x| x| x| x| x| x| x O e} O e}
S =Y =199 99 2L
NS g e e s ey I 0 °
IR~ =
222 NEININININENININ NERI/BLACK
o
- = YIEIs Slgg g g elgle NERO/BLACK
& - R e e e e e
N 2]
)
Z S
g < ROSSO/RED
1
N I g
S| 3 NERO/BLACK
2% ~
W o
= Z ROSSO/RED —
o O 1 [@
3 . . : VERDE /GREEN : : O e
3 . . I . . .
m . . . BIANCO/WHITE . ‘
L Lo () @ o o
2 (o)==
~ =5
= = Go QO
2 28
= 02
X N &5 10 L@y
[§] S &5
w|Z < 3
IS ~ a
|k o 3
w|& N <
>R a g G E
NN [ &=
0 & W
3 M N =
m 3 a ®IND.
<> g il METAL [
*® m 'D/\ O DETECTOR m
]
o—— O '
COLORI DIVERST =< wy
SEVERAL COLUUR BLU/BLUE ° BLU/BLUE | > ° o0
o 0=
= oo
COLORI. DIVERSI RETE OX pmrra
SEVERAL COLOUR) MARRONE /BROWN £|_|. OPEN DOOR
- . BAG FULL
N
= O i (am— o
COD. 324. 2 F.D P sacco P Al 83
ROSSO/RED | S [ NS NN NN
| a a8 B g|l@ o &)
B y & 5 AN ZIN
< @ S @ vlg olg|
S| 3 A = .-
NERD/BLACK al o g & = =
|
g g g 2
N
5 NC
x|
L C
SENSORE MAGNETICO 7 T A
MAGNETIC SENSOR S
BLU/BLUE g N \\ A e}
o I R -
MARRINE /BROWN g 7 7 mw <+
3
FOTOCELLULA LED LUMINOSI
230V-50Hz 115V -60Hz ELETTRONIC EYE LED LIGHT
- Cavi circuito di potenza: - Cavi circuito di potenzo:
sez, 0,75 o 1,5 mnq 16 018 AWG.
-Wire for primary circuit: -Wire for primary circuit:
section 0,75 or 1,5 mmq. 16 or 18 AWG

-Cavi circuiti di comondo e
fotocelluler sez. 0,35 mmq.
-VWire for secondary circuit

(push buttons ond electronic

eyes): section 0,35 mma.

-Cavi circuiti di comando e
fotocellule: 22 AWG.

-Wire for secondary circuit
(push buttons ond electronic
eyes) 22 AWG

KOBRA 260TS HS-HS/6 AUTO OILER

DISEGNO / DRAWING 10

Page 43/45

DI1-142/00/10.01.10



230V-50Hz
- Cavi circuito di potenza:
sez. 0,75 o 1,5 mmq.

115V-60Hz
- Cavi circuito di potenza:
16 ol8 AWG

LINEA DI ALIMENTAZIONE <100V-110V-115V-230V/50-60Hz>
AC. SUPPLY (115-110-100V/50-60Hz>

PRESSOSTATO
SENSOR TIL

-Wire for primary circuit: -Wire for primary circuit: ¢
I ———
section 0,75 or 1,5 mma. 16 or 18 AWG. ©a [eia]
58 |5
—Cavi circuiti di comando e -Cavi circuiti di comanco e 22|32
Py &
fotocellule: sez. 0,35 mmq. fotocellule: 22 AWG. o2 GE
. . . . . . [=ha} [Sin]
-Wire for secondary circuit  -Wire for secondary circuit éé? éa
) ) ~ - GIALLO/VERDE
(push buttons and electronic (push buttons and electronic = 3 YELLOW/GREEN “U
eyes): section 0,35 mmq. eyes) 22 AWG. FWW Y e
MARRONE /BROWN \J . ROSSO/RED J_ ROSSO/RED
k] -
S
3 w5
kY ~
g c
= ]
®
kS
a
s NERO/BLACK L NERO/BLACK
BLU/BLUE KA ) hd z
Zu S
23 3
e = &
a8 |5 |3 s ~ s
< o kel 2 < 3
> X [S] %] o I
ES) Q fa= < <] S}
S | Z9 w 3 % GIALLO/YELLOW QGIALLO/YELLO >
= = am b m hd o
T < S ) S| - S
S (S EE ~ L1TL YWgD 13 lIl
8 |E 3
c >
s |m 2 o
= E
g S =
= W pel
N 3 |x
s |5 = B
g 8
< o] o N
= | Y & H
= m =l H
— Ll =N
" M e [ 3 K
3 2 2
) COMUNE &) .
- MOTORE -
33 H
g i
z3
g
s ﬂ\ VERDE/GREEN
2 B A BIANCO/ WHITE
S N z ROSSO/RED @ ROSSO/RED
3 ° N
= e z NERI/BLACK o
g Roo T .
g od ~ Sk [z BIANCO/WHITE
i B \ 35 =g SES NERD/BLACK
=i
ES & = = g N NERO/BLACK
=g RE ZEE NERD/BLACK
a0 m
2r ~ =" PN ROSSO/RED "= NERO/BLACK
ST N ‘ NERO/BLACK
mr — 1
= VERDE/GREEN ppu g Q NERD/BLACK
v FRESSOSTATD NERD/BLACK
| 7~ ROSSO/RED
VERDE/GREEN ~
™
3
VERDE/GREEN N
. N
s
¢ w
> 5 & ZK 0
g 3 5He 9P :
Q a o | ROSSO/RED |» | | F oz S g
@ N i} B e} H
519 = BE . N H
Q T o>\ NERD/BLACK g 2
= NERO/BLACK
— . STOP "
§ g DENSIBIL, 2| A % . o] g
S (= S [ A ROSSO/RED
5 < Q [
5 2 + @b s Q QH
| S 2 k - | 5
3 ROSSI/RED O T e} 2
3
§ FoToC. %
NERO/BLACK
ROSSO/RED
[y NERO/BLACK °
METAL DETECTOR oo 0] 4
cc N
£3 5
=
-8 ROSSO/RED o
0 2 NERO/BLACK
on
<
o
§ BOBINA METAL DETECTOR
N
VL 2 O NERO/BLACK
" |
3
NERO/BLACK
ROSSO/RED —© ROSSO/RED

KOBRA 260TS C2-C4 AUTO OILER+ METALDETECTOR

DI1-142/00/10.01.10

DISEGNO / DRAWING 11

Page 44/45



230V-50Hz
- Cavi circuito di potenza:
sez. 0,75 o 1,5 mmq.

USV-60Hz
- Cavi circuito di potenza:
16 018 AWG.

LINEA DI ALIMENTAZIONE <100V-110V-115V-230V/50-60Hz>
AC. SUPPLY (115-110-100V/50-60Hz>

-Wire for primary circuit: -Wire far primary circuit: 2
- 1
section 0,75 or 1,5 mmq. 16 or 18 AWG. 23] sl
<5 <5
sl =]
—Cavi circuiti di comando e —Cavi circuiti di comando e 22 2
Py | R
fotocellule: sez. 0,35 mma. fotocellule: 22 AWG 82 DE
. . . . . . Inl B
-Vire for secondary circuit  -Wire for secondory circuit éa éa
‘ ) ~ = GIALLO/VERDE
(push buttons and electronic (push buttons and electronic & 3 VELLOW/CREEN HM
eyes): section 0,35 mmq eyes) 22 AWG (WW H
MARRONE/BROWN \J - ROSSO/RED l ROSSO/RED
3 -
: 5
3 ]
a =
= IS
Nl al
N
Lo
3
3 NERO/BLACK l NERO/BLACK
BLU/BLUE hd
M~ —e =
i g
oz <
74 e = o
—4a z x = = |3
< s5M 3 3 < < |2
3 g3 N g @ N
g | %g © > S GIALLO/YELLOW JGIALLO/YELLD §
= |® m > m bl
NS = o o ‘
5| S ~8 x L1142 NyWO273 ]
e e S
s |m B ]
= bl Ing
g8 IS 5
NS 8 |
~N s |2
@ |5 2|9
o > |8
g 0 O8R5
) ™ H
g m Sl H
g LI =N
me [ ®
T =
R o ocomue < . =
I~ MOTORE - —
—Eﬁ 3 . f
23
=3
g
El
3 ﬂ\ VERDE/GREEN
a & A BIANCO/ WHITE
N . 3 @ ROSSO/RED
3
S & 2 PRESSISTATO
3 3 @) SENSOR "OIL
I
s = =l | BIANCO/WHITE
~J =52
‘ B ‘ B NERO/BLACK
ma NN NERD/BLACK
=g SR NERO/BLACK
gn - M= NERD/BLACK
Sc ~ NERD/BLACK
mE
PN - @) NERO/BLACK
“ v PRESSOSTATD NERD/BLACK
| s | ROSsO/RED
- -
- %
VERDE/GREEN 2
VERDE/GREEN N
. =
P s
> Slede = °
= > <
Al 5 8 Z [ < N
a <l o | ROSSO/RED |o | | F oz S g
s | G5 S o s
T jula & H
YolR] = i . N 3
S m | > \ 0| NERO/BLACK = =
x m|Oo 2
= NERO/BLACK
—  DENSIBIL. o) b
< N k]
D |w Q ROSSO/RED
2 |C Q
S S o]
5 (R C s © o
N [\:T:-] = -
2] b
3 n ROSSO/RED O T ! = T4 o <
= FoTOC. 5
NERO/BLACK
ROSSO/RED .
[y NERO/BLACK o
METAL DETECTOR 58 o 1
cr 5
£3 &
g ROSSO/RED o
wn 2 NERO/BLACK
<%
o
§ BOBINA METAL DETECTOR
Lt s—s
VL- S {0 NERO/BLACK
E— n ‘
o
NERO/BLACK
ROSSO/RED 2 _ROSSO/RED

KOBRA 260TS HS-HS/6 AUTO OILER+ METALDETECTOR
DISEGNO / DRAWING 12

DI1-142/00/10.01.10 Page 45/45



	Distruggidocumenti
	SCREW M4X16
	BOTTOM COVER
	LIGHT OPTICAL INDICATOR
	CD PLASTIC WASTE BIN
	LEFT PLATE
	RIGHT PLATE
	BEARING HOLDER
	CUSCINETTO 6002.2ZR
	INTERRUTTORE

	SCREW M4X16
	BOTTOM COVER
	LIGHT OPTICAL INDICATOR
	CD PLASTIC WASTE BIN
	LEFT PLATE
	RIGHT PLATE
	BEARING HOLDER
	CUSCINETTO 6002.2ZR
	INTERRUTTORE

	SCREW M4X16
	BOTTOM COVER
	LIGHT OPTICAL INDICATOR
	CD PLASTIC WASTE BIN
	CHAIN
	ROD
	BEARING HOLDER
	PARATIA 
	INTERRUTTORE

	GEAR
	SHOCK ABSORBER
	GEAR
	BAG FULL FLAP
	BUSHING
	ROD PLATE
	OIL OPTICAL SENSOR
	CAP
	WASHER
	LOCKING RING
	LOCKING RING
	SCREW 4X16
	RIVETTO
	SEEGER DIA 22

	SCREW M4X16
	BOTTOM COVER
	LIGHT OPTICAL INDICATOR
	CD PLASTIC WASTE BIN
	CHAIN
	ROD
	BEARING HOLDER
	PARATIA 
	INTERRUTTORE

	GEAR
	SHOCK ABSORBER
	GEAR
	BAG FULL FLAP
	BUSHING
	ROD PLATE
	OIL OPTICAL SENSOR
	CAP
	WASHER
	LOCKING RING
	LOCKING RING
	SCREW 4X16
	RIVETTO
	SEEGER DIA 22

	SCREW 4X16
	BOTTOM COVER
	LIGHT OPTICAL INDICATOR
	BEARING HOLDER
	BEARING HOLDER
	BEARING 6002.2ZR
	SEEGER DIA 10
	INTERRUTTORE

	SCREW M5X20
	EXAGON NUT M6
	BUSHING
	BLADE
	SCREW 4X16
	OPERATING INSTRUCTION
	VITE M5X12
	RONDELLA

	SCREW 4X16
	BOTTOM COVER
	LIGHT OPTICAL INDICATOR
	BEARING HOLDER
	BEARING HOLDER
	BEARING 6002.2ZR
	SEEGER DIA 10
	INTERRUTTORE

	SCREW M5X20
	EXAGON NUT M6
	BUSHING
	BLADE
	SCREW 4X16
	OPERATING INSTRUCTION
	VITE M5X12
	RONDELLA


